
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Градско
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Тамара Бешовска IV Даме Груев Градско Трајанка Дукова 57 III
2 Марија Седмакова IV Даме Груев Градско Трајанка Дукова 47 поф
3 Валерија Коцевска IV Даме Груев Градско Трајанка Дукова 40 поф
4 Анѓел Лазов IV Даме Груев Градско Трајанка Дукова 38
5 Зоран Илиев IV Даме Груев Градско Трајанка Дукова 37
6 Драгана Љомова IV Даме Груев Градско Трајанка Дукова 36

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Благој Колев V Даме Груев Градско Благојка Клинкарова 72 II
2 Тамара Иванова V Даме Груев Градско Благојка Клинкарова 50 поф
3 Давид Ристов V Даме Груев Градско Благојка Клинкарова 50 поф
4 Теодора Иванова V Даме Груев Градско Благојка Клинкарова 35
5 Наталија Велевска V Даме Груев Градско Виолета Божинова 30
6 Виктор Богевски V Даме Груев Градско Благојка Клинкарова 30
7 Хоџиќ Аднан V Даме Груев Градско Виолета Божинова 25
8 Томислав Петревски V Даме Груев Градско Виолета Божинова 0
9 Сумејра Тутиќ V Даме Груев Градско Виолета Божинова 0
10 Андреја Јорданова V Даме Груев Градско Виолета Божинова 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Десанка Николова VI Даме  Груев Градско Силвана Цветкова 57 III
2 Елена Митева VI Даме  Груев Градско Ленче Стојанова 55 III
3 Исидора Крстева VI Даме  Груев Градско Ленче Стојанова 55 III
4 Сара Стаменкова VI Даме  Груев Градско Силвана Цветкова 55 III
5 Филип Филипов VI Даме  Груев Градско Ленче Стојанова 49 поф
6 Бојан Петровски VI Даме  Груев Градско Ленче Стојанова 49 поф
7 Леонид Јорданов VI Даме  Груев Градско Ленче Стојанова 49 поф
8 Петар Стојановски VI Даме  Груев Градско Ленче Стојанова 37
9 Ангела Настова VI Даме  Груев Градско Ленче Стојанова 31

10 Станко Стојков VI Даме  Груев Градско Силвана Цветкова 31
11 Елифа Даутовиќ VI Даме  Груев Градско Силвана Цветкова 25



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Фросина Цековска VII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 68 III
2 Мартин Петров VII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 58 III
3 Жарко Иванов VII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 55 III

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Камелија Јанева VIII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 67 III
2 Тамара Трајановска VIII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 62 III
3 Христијан Петровски VIII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 43 поф
4 Димитар Коцев VIII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 40 поф
5 Никола Трајановски VIII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 27
6 Симона Арсова VIII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 9

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Марија Димова IX Даме Груев Градско Силвана Цветкова 28
2 Најдо Камчев IX Даме Груев Градско Силвана Цветкова 11
3 Ангела Смилева IX Даме Груев Градско Силвана Цветкова 6
4 Христина Христова IX Даме Груев Градско Силвана Цветкова 2


